2025 年 10 月吉日

お取引先様各位

和弘食品株式会社

営業本部

「正宗担々麺のたれ」入数変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、このたび「正宗担々麺のたれ」について入数変更をすることになりましたので、下記の

通りご案内申し上げます。お取引先様には、大変お手数をお掛けし申し訳ございません。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

AC-679 正宗担々麺のたれ（弊社製品 CD 1367931）

2.変更内容

入数、製品コード、外装ラベル JAN コードが変更されます。（変更部：太字）

 現 行 変更後

入 数 1 ㎏スタンディング袋×12 入 1 ㎏スタンディング袋×10 入

製品コード 1367931 1367933

JAN コード 4977751011561 4977751013220

3.変更理由

工場の業務改善に伴い入数を 12 入から「10入」に規格統一をさせていただきます。

※弊社 NB 品 1kg スタンディング袋タイプの入数は「正宗担々麺のたれ」以外すべて「10 入」となっております。

4.変更時期

 2026 年 1 月以降製造分より、変更とさせていただきたくお願い致します。

 尚、在庫状況により多少前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

※ご不明な点等ございましたら弊社 営業担当にご連絡をお願い致します。

貴社には大変ご迷惑をおかけ致しますが、諸般の事情をご理解頂き、ご了承賜りますよう、

お願い申し上げます。

以 上